2

[image: image1.jpg]

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района

Саратовской области

Пятнадцатое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июля 2019 года

                                 № 112/15-2019
О внесении изменений в бюджет Энгельсского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 18 Устава Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Энгельсского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Увеличить доходную часть бюджета Энгельсского муниципального района на 2019 год на 3 453,0 тыс. рублей по коду бюджетной классификации доходов:

000 1 14 02053 05 0000 410 «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу» – 3 453,0 тыс. рублей.

2. Увеличить расходную часть бюджета Энгельсского муниципального района на  2019 год на 3 453,0 тыс. рублей по разделам, подразделам функциональной  классификации расходов, в том числе:

0702-126-6100110900-410 Управление капитального строительства администрации Энгельсского муниципального района – 3 453,0 тыс. рублей (технологическое присоединение к сетям электроснабжения по объекту «Строительство школы на 825 ученических мест с бассейном, расположенной по адресу: г. Энгельс, р.п. Приволжский» в рамках муниципальной программы «Создание на территории Энгельсского муниципального района новых мест в общеобразовательных организациях» на 2017 - 2019 годы»).

3. Внести в Решение Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от 20 декабря 2018 года № 85/11 «Об утверждении бюджета Энгельсского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

3.1. В Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Энгельсского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Энгельсского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» внести изменения в пределах сумм, установленных пунктом 2 настоящего Решения.

3.2. Приложение 8 «Перечень муниципальных и ведомственных программ и объем бюджетных ассигнований на их реализацию на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Собрания депутатов Энгельсского муниципального района по экономике, управлению имуществом, промышленности и развитию потребительского рынка.

Председатель Собрания депутатов

Энгельсского муниципального района

                 С.Е. Горевский

Глава Энгельсского

муниципального района

                         Д.В. Тепин